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Informe Ejecución Presupuestaria al Mes de NOVIEMBRE DE  2019

_____________ Obligaciones 

_____________

_____Devengado____ ____Pagado/Percibido____

Del MesAcumuladoDel Mes Del Mes Acumulado Acumulado

Area

Cuentas Nivel de Cuentas

Centros de Costos
0005  al  0005

 1160000000000000 6

0000000 ZZZZZZZ

al

al

Presup. Vig.Presup. Inic.Cuenta Saldo Presup

A.gestion
000000000000

999999999999

CUENTAS DE INGRESO0001

115.05.03.101.001.001 APORTE MUNICIPAL  90.000.000 0 90.000.000 0 0 0 125.000.000  35.000.000 125.000.000

115.07.02.005.001.001 SOCIO LECTOR  1.232.650 76.000 1.232.650 76.000 0 0 772.550 -460.100 772.550

115.07.02.005.001.002 OTROS INGRESOS BIBLIOTECAS  331.710 38.600 331.710 38.600 0 0 503.285  171.575 503.285

115.08.99.999.002.001 REINTEGRO POR INASISTENCIA  37.514 0 37.514 0 0 0 0 -37.514 0

115.08.99.999.002.003 REINTEGRO DE REMUNERAC.  12.505 0 12.505 0 0 0 0 -12.505 0

115.08.99.999.002.005 REINTEGRO DE VACACIONES  3.471.107 0 3.471.107 0 0 0 0 -3.471.107 0

 126.275.835  126.275.835  31.190.349  0  0  114.600  95.085.486  114.600  95.085.486
TOTAL CUENTAS DE INGRESO

 114.600  95.085.486  114.600  95.085.486

DEVENGADO PAGADORESUMEN TOTALES

INGRESOS

GASTOS

DEFICIT / SUPERAVIT

DEL MES ACUMULADO DEL MES ACUMULADO

 114.600

 0

 95.085.486

 0

 114.600

 0

 95.085.486

 0


